
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 057
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klein-Krotzenburg II 8 16:0 45:3 90:8 555:191
2 Nidderauer TC 8 11:5 27:21 61:43 443:364
3 TCAS Großenhausen 8 10:6 26:22 58:47 439:388
4 TC Hainstadt II 8 9:7 23:25 48:58 395:453
5 THC Hanau II 8 8:8 22:26 49:56 396:423
6 TC Langenselbold II 8 6:10 19:29 45:67 366:471
7 SW Büdingen 8 4:12 22:26 52:58 414:435
8 TSG Erlensee II 8 4:12 17:31 39:65 367:478
9 TC Altenstadt 8 4:12 15:33 35:75 340:512

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2019 10:00

14:00
14:00

TSG Erlensee II
SW Büdingen
TC Altenstadt

TC Klein-Krotzenburg II
THC Hanau II
TC Hainstadt II

1:5
2:4
1:5

So. 05.05.2019 14:00 Nidderauer TC TCAS Großenhausen 4:2
Sa. 11.05.2019 14:00 THC Hanau II TSG Erlensee II 2:4
So. 12.05.2019 13:30 TCAS Großenhausen TC Langenselbold II 4:2
Sa. 18.05.2019 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Langenselbold II
Nidderauer TC
TSG Erlensee II
TC Hainstadt II

TC Altenstadt
SW Büdingen
TCAS Großenhausen
THC Hanau II

1:5
4:2
3:3
1:5

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
TCAS Großenhausen
TC Klein-Krotzenburg II
TC Langenselbold II

SW Büdingen
THC Hanau II
Nidderauer TC
TC Hainstadt II

1:5
4:2
6:0
2:4

So. 02.06.2019 12:00 TC Klein-Krotzenburg II TC Altenstadt 6:0
Mo.10.06.2019 09:00 SW Büdingen TC Hainstadt II 2:4
Sa. 15.06.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

THC Hanau II
TCAS Großenhausen
TSG Erlensee II
SW Büdingen

TC Klein-Krotzenburg II
TC Altenstadt
Nidderauer TC
TC Langenselbold II

0:6
6:0
2:4
2:4

Sa. 22.06.2019 14:00 TC Altenstadt TSG Erlensee II 3:3
So. 14.07.2019 14:00 TC Hainstadt II TCAS Großenhausen 3:3
So.
 

28.07.2019
 

14:00
 

Nidderauer TC
Spielort: THC Hanau

THC Hanau II
 

5:1
 

So. 11.08.2019 14:00 Nidderauer TC TC Hainstadt II 5:1
Sa. 17.08.2019 14:00

14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg II
SW Büdingen
THC Hanau II

TCAS Großenhausen
TSG Erlensee II
TC Langenselbold II

6:0
6:0
4:2

So. 18.08.2019 10:00 TC Langenselbold II TC Klein-Krotzenburg II 0:6
Sa. 24.08.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hainstadt II
TCAS Großenhausen
TC Altenstadt
TSG Erlensee II

TC Klein-Krotzenburg II
SW Büdingen
Nidderauer TC
TC Langenselbold II

1:5
4:2
3:3
2:4
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Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 057
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg II
THC Hanau II
TC Langenselbold II
TC Hainstadt II

SW Büdingen
TC Altenstadt
Nidderauer TC
TSG Erlensee II

5:1
4:2
4:2
4:2
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