

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 057

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Klein-Krotzenburg II	8	16:0	45:3	90:8	555:191
2	Nidderauer TC	8	11:5	27:21	61:43	443:364
3	TCAS Großensehausen	8	10:6	26:22	58:47	439:388
4	TC Hainstadt II	8	9:7	23:25	48:58	395:453
5	THC Hanau II	8	8:8	22:26	49:56	396:423
6	TC Langenselbold II	8	6:10	19:29	45:67	366:471
7	SW Büdingen	8	4:12	22:26	52:58	414:435
8	TSG Erlensee II	8	4:12	17:31	39:65	367:478
▼ 9	TC Altenstadt	8	4:12	15:33	35:75	340:512

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,  
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2019 10:00	TSG Erlensee II	TC Klein-Krotzenburg II	1:5
14:00	SW Büdingen	THC Hanau II	2:4
14:00	TC Altenstadt	TC Hainstadt II	1:5
So. 05.05.2019 14:00	Nidderauer TC	TCAS Großensehausen	4:2
Sa. 11.05.2019 14:00	THC Hanau II	TSG Erlensee II	2:4
So. 12.05.2019 13:30	TCAS Großensehausen	TC Langenselbold II	4:2
Sa. 18.05.2019 11:00	TC Langenselbold II	TC Altenstadt	1:5
14:00	Nidderauer TC	SW Büdingen	4:2
14:00	TSG Erlensee II	TCAS Großensehausen	3:3
14:00	TC Hainstadt II	THC Hanau II	1:5
Sa. 25.05.2019 14:00	TC Altenstadt	SW Büdingen	1:5
14:00	TCAS Großensehausen	THC Hanau II	4:2
14:00	TC Klein-Krotzenburg II	Nidderauer TC	6:0
14:00	TC Langenselbold II	TC Hainstadt II	2:4
So. 02.06.2019 12:00	TC Klein-Krotzenburg II	TC Altenstadt	6:0
Mo. 10.06.2019 09:00	SW Büdingen	TC Hainstadt II	2:4
Sa. 15.06.2019 14:00	THC Hanau II	TC Klein-Krotzenburg II	0:6
14:00	TCAS Großensehausen	TC Altenstadt	6:0
14:00	TSG Erlensee II	Nidderauer TC	2:4
14:00	SW Büdingen	TC Langenselbold II	2:4
Sa. 22.06.2019 14:00	TC Altenstadt	TSG Erlensee II	3:3
So. 14.07.2019 14:00	TC Hainstadt II	TCAS Großensehausen	3:3
So. 28.07.2019 14:00	Nidderauer TC	THC Hanau II	5:1
	Spielort: THC Hanau		
So. 11.08.2019 14:00	Nidderauer TC	TC Hainstadt II	5:1
Sa. 17.08.2019 14:00	TC Klein-Krotzenburg II	TCAS Großensehausen	6:0
14:00	SW Büdingen	TSG Erlensee II	6:0
14:00	THC Hanau II	TC Langenselbold II	4:2
So. 18.08.2019 10:00	TC Langenselbold II	TC Klein-Krotzenburg II	0:6
Sa. 24.08.2019 14:00	TC Hainstadt II	TC Klein-Krotzenburg II	1:5
14:00	TCAS Großensehausen	SW Büdingen	4:2
14:00	TC Altenstadt	Nidderauer TC	3:3
14:00	TSG Erlensee II	TC Langenselbold II	2:4

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 057

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00	TC Klein-Krotzenburg II	SW Büdingen	5:1
14:00	THC Hanau II	TC Altenstadt	4:2
14:00	TC Langenselbold II	Nidderauer TC	4:2
14:00	TC Hainstadt II	TSG Erlensee II	4:2